
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

11.04.2017 г.              с.Казачинское                     № 154-п 

 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Казачинского района 

от 23.03.2017г. № 123-п «Об организации летней оздоровительной капании 2017 

года» 

 

В соответствии с Законом Красноярского  края от 07.07.2009г. № 8-3618                            

«Об обеспечении прав детей на отдых, оздоровление и занятость в Красноярском 

крае», в целях обеспечения организованного проведения отдыха, оздоровления и 

временной занятости детей и подростков в 2017 году, в связи с изменением статуса 

туристического слета, руководствуясь ст. 36 Устава Казачинского района,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в  постановление администрации Казачинского района от 23.03.2017г. № 123-

п «Об организации летней оздоровительной капании 2017 года»: следующие 

изменения: 

-пункты 9.2., 11.3. изложить в следующей  редакции: 

«9.2. Организовать на базе муниципальных  общеобразовательных учреждений   

проведение мероприятий  летнего отдыха: лагеря с дневным пребыванием детей, 

туристический палаточный лагерь, производственные бригады школьников, создать 

условия для реализации образовательных и воспитательных программ. 

11.3. Обеспечить  освещение работы летних оздоровительных лагерей с дневным 

пребыванием, туристического палаточного лагеря на канале «Квинта-Центр ТВ»». 

2. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на  заместителя     

главы района по социальной политике, начальника Отдела образования администрации 

района Л.А.Федоненко. 

 3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального 

опубликования. 

 

 

 

Первый заместитель главы района 

по оперативной работе                                                                 Л.Л.Турова 

 

 

 

 


